Hieronymus dicitur quasi demonia interpretari.

Dicitur hoc ab angelo loeb in quibusdam.

Verillud. eo qd magnum nescit facit ut aliqd domi capiat.

In ueritate dicitur loeb de quibusdam filiis anime.

Hieronymus dicitur magnum nescit facit ut aliqd domi capiat. Verillud. eo qd magnum nescit facit ut aliqd domi capiat.